Организация Объединенных Наций  A/C.4/56/2/Add.1

Генеральная Ассамблея
Distr.: General
8 October 2001
Russian
Original: English

01-56950 (R)    081001    081001
*0156950*

Пятьдесят шестая сессия
Комитет по специальным политическим
вопросам и вопросам деколонизации
(Четвертый комитет)
Пункт 18 повестки дня
Осуществление Декларации о предоставлении
независимости колониальным странам и народам

  Вопрос о Гибралтаре

  Просьба о заслушании

  Письмо Дж. Дж. Боссано, лидера оппозиции, от 29 сентября 2001 года
на имя Председателя Комитета по специальным политическим вопросам
и вопросам деколонизации (Четвертый комитет)*

 Ссылаюсь на просьбу, представленную в прошлом году, и настоящим
прошу предоставить мне такую же возможность выступить в Комитете, чтобы
информировать членов Комитета о произошедших со времени моего
последнего выступления событиях, имеющих отношение к вопросу о
деколонизации Гибралтара.

(Подпись) Дж. Дж. Боссано
Лидер оппозиции

__________________

 * Распространяется в соответствии с решением, принятым Комитетом по специальным
политическим вопросам и вопросам деколонизации (Четвертый комитет) на его
3-м заседании 8 октября 2001 года.